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ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İLANI

2026/2027 GÜZ DÖNEMİ
İLAN METNİ

Erasmus+ Değişim Programı kapsamında 2026-2027 akademik yılı güz dönemi ‘Öğrenci Öğrenim
Hareketliliği’ne başvuruda bulunacak öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni
aşağıda sunulmuştur. Hareketliliğe başvuracak tüm öğrencilerin ilan metnini sonuna kadar okumaları
tavsiye olunur.

2026-2027 akademik yılı güz dönemi öğrenim hareketliliği faaliyeti için 17 kişilik hibeli kontenjan
ve bu kontenjan kadar yedek öğrenci seçilmesi planlanmaktadır. Kontenjanlarda, ilan süresince
değişiklik olabilir. Koordinatörlük, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Üniversitemize tahsis edilen
hibenin seçilecek öğrencilere yetmemesinin değerlendirildiği durumlarda, daha az sayıda öğrencinin
faaliyete hibeli olarak katılmalarına karar verebilir.

BAŞVURU ŞARTLARI

1. Giresun Üniversitesi bünyesindeki örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön lisans,
lisans veya lisansüstü) bir programa kayıtlı ve tam zamanlı öğrenci olmak. Tam zamanlı
öğrenci, henüz diploma/derecesinin gerektirdiği çalışmalarını (kredilerini) tamamlamamış ve
bir yarıyılda 30 Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) kredisi karşılığı ders yükü olduğu
öngörülen öğrencidir. Tek dersi kalan ya da bu kredi yükünü tamamlayamayacak olan son
sınıf öğrencilerinin başvuruları geçersiz sayılacaktır.

2. Başvuru yapacak öğrencilerin başvurdukları dönemdeki akademik not ortalaması 4’lük
sistemde ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2,20; yüksek lisans ve doktora öğrencileri
için ise en az 2,50 olmalıdır. Bu ortalamaların altında olan başvurular geçersiz sayılacaktır.

3. Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin not ortalamalarının (transkriptlerinin) oluşmadığı
durumlarda, bu öğrenciler lisans veya yüksek lisans mezuniyet notuyla programa
başvurabilmektedir.

4. Not ortalaması henüz oluşmayan ön lisans/lisans öğrencileri hareketliliğe başvuramaz.

5. Kayıt donduran öğrenciler hareketlilikten yararlanamaz.

6. Yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencileri ve bilimsel hazırlık sınıfı öğrencilerinin henüz not
ortalamaları oluşmadığı için hareketliliğe başvuramaz.

7. Aynı öğretim kademesinde daha önce staj veya öğrenim hareketliliğinden yararlanmış
öğrenciler hareketliliğe başvurabilir. Ancak daha önce öğrenci veya staj hareketliliğinden
yararlanmış öğrencilerin akademik başarı ve yabancı dil puanı toplamı hesaplanırken, daha



önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan azaltma
uygulanır.

8. Mevcut öğrenim kademesi (ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora) içerisinde daha önce
Erasmus+ faaliyetinden yararlanan öğrencilerin yeni faaliyetle beraber toplam faaliyet süresi
(hibeli veya hibesiz) 12 ayı geçemez. Programdan yararlanmaya hak kazanan ancak faaliyete
seçildikten sonra hareketlilik süresi 12 ayı geçme durumu oluşan öğrenciler faaliyetten
yararlanamaz.

KONTENJAN DAĞILIMI

Koordinatörlüğümüz, aşağıda belirtilen kontenjanları belirlerken Ulusal Ajans tarafından
Üniversitemize tahsis edilen projelerdeki bütçe imkanlarını esas almıştır. Gerekli görülmesi halinde,
Erasmus+ Değerlendirme Komisyonu tarafından kontenjanlarda artış veya azalış yapılabilir ya da
boş kalan kontenjanlar bir sonraki çağrı dönemine aktarılabilir.

Enstitü / Fakülte
UBYO/MYO

Toplam
Kontenjan Açıklama

Tüm Enstitüler ve
Programlar 2 İkili anlaşması bulunan yüksek

lisans ve doktora programları

Fen-Edebiyat
Fakültesi 2

İngiliz Dili ve Edebiyatı: 1
İkili anlaşması bulunan diğer

bölümler: 1

Mühendislik Fakültesi 2 İkili anlaşması bulunan tüm
bölümler

Eğitim Fakültesi 2
İngilizce Öğretmenliği: 1

İkili anlaşması bulunan diğer
bölümler: 1

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi

(İİBF)
1 İkili anlaşması bulunan tüm

bölümler

Sağlık Bilimleri
Fakültesi 1 İkili anlaşması bulunan tüm

bölümler
Spor Bilimleri
Fakültesi 1 İkili anlaşması bulunan tüm

bölümler
Tirebolu İletişim

Fakültesi 1 İkili anlaşması bulunan tüm
bölümler

Görele Güzel Sanatlar
Fakültesi 1 İkili anlaşması bulunan tüm

bölümler
Turizm Fakültesi 1 İkili anlaşması bulunan tüm



bölümler

Konservatuvar 1 İkili anlaşması bulunan tüm
bölümler

Tüm UBYO’lar 1 İkili anlaşması bulunan tüm
bölümler

Tüm MYO’lar 1 İkili anlaşması bulunan tüm
bölümler

Kontenjan tahsis edilen birim veya programlarda ilgili kontenjanlara başvuru olmaması ya da seçilen
öğrencilerin hareketlilikten feragat etmesi durumunda, boşta kalan kontenjanlar öncelikle aynı
birim/program içinde yer alan yedek adaylara aktarılacaktır. Bu aktarımın mümkün olmaması
hâlinde, söz konusu kontenjanlar bir sonraki Erasmus+ çağrı dönemine devredilecektir.

BAŞVURU TAKVİMİ, YÖNTEMİ VE ADIMLARI

Aşağıdaki tablo, 2026–2027 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği (Bahar Dönemi) başvuru
sürecine ilişkin tarihleri, yöntemleri ve adımları göstermektedir.

Tarih Açıklama

09 Nisan 2026 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 2026–2027 Güz Dönemi
başvurularının duyurulması

29 Nisan 2026 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 2026–2027 Güz Dönemi
başvurularının başlangıç tarihi

13 Mayıs 2026 (17:00’a
kadar)

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 2026–2027 Güz Dönemi
ilanı, başvuru için son tarih

Erasmus+ İngilizce Yazılı
Yabancı Dil Sınavı

Erasmus+ Yabancı Dil Sınavı başvuruların bitimini
takiben Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu
tarafından uygulanacaktır.
Sınav tarihi ve sınavın uygulanma yöntemiyle ilgili
bilgiler http://erasmus.giresun.edu.tr üzerinden
duyurulacaktır.
Öğrencilerimiz sınav ile ilgili yapılacak duyuruları takip
etmekle yükümlüdür.

20 Mayıs 2026 Sonuçların ilanı (Aday Öğrenci Sonucu)
20 Mayıs 2026 – 22 Mayıs

2026
Sonuçlara itiraz ve Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği
hakkından feragat tarihleri

25 Mayıs 2026 Kesinleşen sonuçların ilanı ve gidilecek üniversitelere
bildirim (nomination) işlemlerinin başlatılması

http://erasmus.giresun.edu.tr


Başvuru Yöntemi (Erasmus+ Başvuru Portalı üzerinden başvuru)
Başvurular (https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F) sistemi üzerinden çevrim içi olarak
alınacaktır. Faaliyete başvuracak adayların T.C kimlik numaraları ve e-devlet şifreleri ile başvuru
portalına giriş yaparak, aday profil bilgilerini güncelleyip Giresun Üniversitesi tarafından
oluşturulacak ilgili ilanın sayfasına giriş yapmaları ve başvuru işlemlerini ilan metninde belirtilen
tarih aralıklarını dikkate alarak gerçekleştirmeleri gerekmektedir.

Başvuru için gerekli belgeler:

1. Transkript: Adayların e-devlet üzerinden kare-kodlu güncel transkriptlerini indirerek
başvuru esnasında başvuru portalında yer alan ilgili bölüme yüklemeleri gerekmektedir.
Adayların transkriptlerinde yer alan akademik ortalamaları kontrol ederek ilgili bilgilerin
güncelliğinden ve doğruluğundan emin olmaları önemlidir.

ÖNEMLİ: Öğrenci bilgi sisteminden ekran görüntüsü olarak alınan transkriptler başvuru
sistemine yüklense dahi geçerli sayılmayacaktır.

2. Başvuru Formu: (https://turnaportal.ua.gov.tr/) üzerinden sisteme giriş yapan tüm
öğrenciler aday profilini güncelledikten sonra sistemde yer alan başvuru formunu eksiksiz
doldurmalıdır.

3. Yabancı Dil Belgesi (Varsa): Adaylar var ise yabancı dil belgesini başvuru sistemine
yükleyebilir. Üniversitemiz tarafından tanınan Yabancı Dil Sınavları listesine aşağıda yer
alan bağlantıya tıklayarak ulaşılabilir.
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman2410
2023.pdf .

4. Yabancı dil belgesi olmayan öğrenciler başvuru formunda yer alan Yabancı Dil
kısmını boş bırakıp başvurusunu teslim edebilir ve Üniversitemiz tarafından düzenlenecek
İngilizce Yabancı Dil Sınavına katılabilir.

5. Diğer Belgeler: Değerlendirme puanı dağılımını etkileyebilecek diğer belgelerin
ve/veya ilave hibe desteği talebini temellendiren belgelerin (bkz. Değerlendirme Ölçütleri
ve Ağırlıklı Puanlar) Erasmus+ Başvuru Portalı’na yüklenmesi gerekmektedir.

Adaylar başvuru işlemleri sırasında ve sonrasında karşılaşılabilecek tüm sorunlar için Erasmus+
Ofisi’ne erasmusplus@giresun.edu.tr adresinden ve/veya (0454) 310 11 29 numaralı telefondan
ulaşabilir

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://turnaportal.ua.gov.tr/)%20
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman24102023.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman24102023.pdf


Not: Tüm belge ve bilgiler eksiksiz olarak hazırlanmalı ve Erasmus+ Başvuru Portalına son başvuru
tarihi geçmeden yüklenmelidir. Eksik belge ve bilgilerle yapılan başvurular geçerli sayılmayacaktır.

TERCİHLER

Öğrencilerimizin öğrenim gördüğü ön lisans, lisans ve lisansüstü programa göre tercih edebilecekleri
kurumların listesi sistem tarafından otomatik görüntülenecek ve öğrenciler bu doğrultuda tercihlerini
yapabilecektir. Üniversitemizin Erasmus+ Değişim Programı kapsamında her bölüm için kurumlar
arası ikili anlaşması bulunmamaktadır. Başvuru esnasında tercih edebilecekleri kurum bilgilerini
görüntülemeyen öğrencilerin programa başvurması mümkün değildir.

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ VE YABANCI DİL SINAVI
KOŞULLARI

Aşağıdaki tablo, Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği başvurularında dikkate alınan değerlendirme
ölçütlerini ve yabancı dil sınavı koşullarını göstermektedir.

Ölçüt Oran Açıklama

Akademik Başarı
Düzeyi

% 50 Öğrencinin transkriptinde yer alan
ağırlıklı genel not ortalaması (AGNO)

esas alınır.

Yabancı Dil Sınav
Puanı

% 50 Öğrencinin Erasmus Yabancı Dil
Sınavı baraj puanı geçen tüm

adayların sınav puanı esas alınır

Bölümlere Göre Yabancı Dil Baraj Puanları:

İngilizce Öğretmenliği: 80/100
İngiliz Dili ve Edebiyatı: 80/100

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Bölümü: 75/100
Diğer tüm bölüm ve programlar: 70/100



Değerlendirme Kriterleri:

Adayların değerlendirmeye alınabilmeleri için yabancı dil şartını sağlamaları zorunludur. Bu şartı
yerine getirmeyen öğrenciler değerlendirme dışı bırakılacaktır.

Yerleştirme işlemleri, toplam Erasmus puanı esas alınarak gerçekleştirilecektir. Toplam Erasmus
puanı; %50 yabancı dil puanı ve %50 akademik not ortalaması dikkate alınarak hesaplanır.

Öğrenci seçimi 100 puan üzerinden, yukarıda belirtilen ölçütler doğrultusunda hesaplanacaktır.
Hesaplanan puanlara göre en yüksek puanı alan adaylar, bu ilanın 2. sayfasında yer alan kontenjanlar
doğrultusunda yerleştirilecek ve her kontenjan için ayrıca yedek adaylar belirlenecektir.

Yerleştirmeler, ilgili kontenjanlara en yüksek puandan başlanarak yapılacaktır. İlave puan
uygulamaları ile puan eksiltmeleri, toplam Erasmus puanı üzerinden uygulanacaktır.

İlave Puan ve Puan Eksiltme Uygulamaları

• Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan*
• Doğal Afetlerden Etkilenen Öğrenciler: Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan

afetzede yardımı alanlar +10 puan**
• Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan
• Daha önce yararlanılan (hibeli veya hibesiz) her bir hareketlilik için -10 puan
• Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe

katılmama: -10 puan
• 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya

barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan***
• Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan
• Daha önce Erasmus+ öğrenci hareketliliğinden faydalanan öğrencilerin başvurusuna, her

bir yararlanma durumu için 10 puan eksiltme uygulanır.
• İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik

türüne azaltma uygulanır) -10 puan
• Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine

aynı anda başvurması durumunda daha önce faydalandığı hareketlilik türünden -20 puan,
başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise -10 puan eksiltme uygulanır.

• Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle
ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (Erasmus+’a tekrar
başvurulması halinde) -5 puan

• Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus+’a tekrar
başvurması halinde uygulanır) -5 puan



AÇIKLAMALAR

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12.04.1991 tarih
ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve
yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı
terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenlerin eş ve çocukları ile 23
Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen
darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını
kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci
hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

**Deprem, sel, su baskını, yangın vb. doğal afetlerden kendisi veya birinci derece yakınları etkilenen
öğrenciler bu durumu belgelemekle yükümlüdür. Belgelendirme amacıyla e-devlet üzerinden alınacak
ikametgâh belgesi, nüfus kayıt örneği veya AFAD’dan afet yardımı alındığını gösterir belge
kullanılabilir.İlgili belgeler, başvuru esnasında https://turnaportal.ua.gov.tr/giris adresi üzerinden Dosyalar
bölümüne yüklenmelidir. adresinde yer alan “Dosyalar” bölümüne yüklenmelidir.)
***Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun
uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

SONUÇLAR

Programdan asil olarak yararlanmaya hak kazanan öğrencilerin listesi Giresun Üniversitesi Erasmus
Koordinatörlüğü internet sayfasında yukarıda yer alan takvime göre duyurulacaktır.

HİBE MİKTARLARI

Öğrencilerin Yurt Dışında geçirdikleri öğrenim süreleri için verilecek ayların toplamı hesaplanarak
karşılıksız maddi destek verilecektir. Ülkelere göre ödenebilecek aylık hibe miktarları aşağıda yer
alan tabloda sunulmuştur.

Aşağıdaki tablo, 2026–2027 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında
öğrencilerin misafir olacakları ülke gruplarına göre belirlenen aylık hibe tutarlarını göstermektedir.

Ülke Grubu Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe
(Avro)

1. ve 2. Grup
Program
Ülkeleri

Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç,
İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç,
Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa,
Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya,
Malta, Portekiz, Yunanistan

600 €

3. Grup Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya,

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


Program
Ülkeleri

Hırvatistan, Letonya, Litvanya,
Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya,
Romanya, Slovakya, Slovenya

450 €

Erasmus+ hareketliliğine hibeli olarak seçilen her öğrenciye karşı kuruma gitmeden önce ilk ödeme
olarak, öngörülen faaliyet süresine göre hesap edilen toplam hibenin %70’i ödenir. %30’luk ödeme
ise öğrenim dönemi sonunda öğrenciye verilen Katılım Belgesinde ve pasaport giriş-çıkış
tarihlerinde yer alan giriş-çıkış tarihleri ve öğrencinin başarı ve sorumluluklarını yerine getirme
düzeyi dikkate alınarak yapılır. Sorumluluklarını yerine getirmeyen ve/veya başarısız öğrencilerin
hibelerinde kesinti yapılması yoluna gidilir.

Faaliyetten Hibesiz Yararlanma Hususu: Katılımcı istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete
başvurabilir. Hibesiz faaliyetin farkı, katılımcının bütçe hesaplamalarına dahil edilmemesi ve
kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması katılımcının seçim sürecine dahil edilmemesine
gerekçe değildir. Dileyen katılımcı dilekçe vererek faaliyetten hibesiz olarak yararlanmak için
Koordinatörlüğümüze başvurabilir.

Başarısızlık Durumunda Kesinti:

Hareketlilik süresinde öğrenim anlaşmasında yer alan derslerde başarısız olan öğrencilerden, hibe
hesabına esas toplam faaliyet gün sayısının en az %5’i oranında olmak üzere, başarısızlıkla orantılı
hibe kesintisi yapılır.

İÇERME DESTEĞİ

İçerme desteği katılımcının fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu,
projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıya sağlanan destektir.
İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenciye ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim
kurumu tarafından Ulusal Ajanstan ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir.

İçerme desteği sahibi katılımcı belirlendikten sonra, katılımcının alacağı içerme desteğini
hesaplamak için yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Ulusal Ajanstan ilave hibe talep edilir. İçerme
desteği talebi sözleşme dönemi içerisinde yapılmalıdır ancak istisnai durumlarda ise sözleşme bitiş

Başarısızlık Oranı (ECTS) Uygulanacak Hibe Kesintisi

%1–25 %5
%26–50 %10
%51–75 %15
%76–100 %20 ve üzeri (Komisyon kararıyla)



tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibe artış
talebinde bulunamaz.

Katılımcıdan içerme desteğine niçin ihtiyaç duyduğunun açıklaması, kanıtlayıcı belgeleri sunması
(örneğin içerme desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin belgeleri ve bilgileri
içeren 3 aydan eski olmayacak şekilde doktor raporu ve engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar
için doktor raporu) gerekir.

Ayrıca gidilecek kurumun bu durumdan haberdar olduğu ve içerme desteğine gereksinim duyan bir
katılımcı için uygun donanıma sahip olduğuna ilişkin taahhüdü gerekmektedir. Talep edilen hibe ile
içerme desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili
olmalıdır.

İçerme desteği talep eden kişinin diğer mali desteklerle ilgili bilgi vermek ve bunların yurtdışında
geçirilecek bir hareketlilik dönemi için niçin yetersiz olduğunu açıklamak zorundadır.

İçerme desteği sağlanabilmesi için katılımcının dezavantajlı durumunun başvuru esnasında yer alan
ilgili kısımda işaretlenmesi ve kanıtlayıcı belgelerin başvuru aşamasında sunulması gerekmektedir.

İçerme desteğinden yararlanmaya hak kazanan katılımcı destek kapsamında yaptığı tüm harcamaları
faturalandırmak ve hareketlilik bitiminde raporlamak zorundadır. Belgelendirmeyen tüm harcamalar
Koordinatörlük tarafından geçersiz sayılacak ve iadesi talep edilecektir.

ÖZEL İHTİYAÇ DESTEĞİ KAPSAMINDA ÖDENECEK İLAVE HİBE
TUTARLARI

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz
konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan olan ve
aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. Özel ihtiyaç desteği miktarı aşağıdaki
tabloda yer alan tutar üzerinden öğrencilere aylık olarak ödenmektedir.

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828
sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar).
2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı
alınmış öğrencilere.
3) Kendilerine yetim/ölüm aylığı bağlananlar.
4) Şehit ve gazi eş çocukları ile gazilerin kendileri.
5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar öğrencinin kendisine, anne-babasına veya
vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardım ve Dayanışma



Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus+ başvurusunu
yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.
6) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.
7) Engelliler.
8) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk
Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında
ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar.

Ulusal Ajans, ilave hibe desteği ve içerme desteği için her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir,
öğrencilere ek hibe verilip verilmeyeceğini, verilebilecekse uygun hibe miktarını kararlaştırır.
Engelli katılımcılar için nihai ek hibe, yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı üzerinden verilecektir.
Faaliyet sonunda verilen ek hibenin kullanımına ilişkin ek faturaların temin edilmesi ve olası
kontrollerde ibraz edilmek üzere katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye
dayanmayan harcamalar ve sözleşme ile verilen engelli yararlanıcı hibesinin üzerindeki harcamalar
yapılmış olsalar dahi uygun kabul edilmez.

SEYAHAT DESTEĞİ

Standart Seyahat Desteği

Tüm katılımcılara, hareketlilik yapılacak ülkeye olan mesafeye göre belirlenen standart seyahat
hibesi verilmektedir. Bu destek, öğrencilerin gidiş-dönüş ulaşım masraflarını karşılamayı
amaçlamaktadır.

Yeşil Seyahat Desteği (Green Travel)

Karbon salınımını azaltmaya yönelik olarak çevre dostu ulaşım araçlarını (tren, otobüs, bisiklet vb.)
tercih eden öğrencilere ek olarak verilen bir destektir. Bu desteği alabilmek için başvuru formunda
“Yeşil Seyahat” seçeneğinin işaretlenmesi gerekmektedir. Yeşil seyahati tercih eden öğrencilere,
standart seyahat hibesine ek olarak mesafe tablosuna göre belirlenen ek bir ödeme gidiş-dönüş süresi
için günlük 50 Avro’ya kadar ilave bireysel destek sağlanacaktır.

Seyahat Mesafesi Standart Hibe Tutarı Yeşil Seyahat Hibe
Tutarı

10 - 99 km arasında 28 Avro 56 Avro
100 - 499 km arasında 211 Avro 285 Avro
500 - 1999 km arasında 309 Avro 417 Avro

Hareketlilik Türü Özel İhtiyaç Desteği Miktarı

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 €



2000 - 2999 km arasında 395 Avro 535 Avro
3000 - 3999 km arasında 580 Avro 785 Avro
4000 - 7999 km arasında 1188 Avro 1188 Avro
8000 km veya daha fazla 1735 Avro 1735 Avro

ÖZEL KOŞULLAR

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine seçilen tüm öğrenciler, nominasyon (öğrencinin evraklarının
karşı kuruma gönderilmesi/aday gösterme) işlemleri yapılana kadar aday statüsündedir.

Programdan yararlanmaya hak kazanan ders yükü bulunmayan tez dönemi yüksek lisans/doktora
öğrencilerinin karşı kurumdan ders niteliğinde olmayan 30 AKTS’lik ders yükü alması gerekir.
Öğrenciler 30 AKTS’lik alternatif iş yükünü Erasmus+ Bölüm Koordinatörlerinin danışmanlığında
hazırlamak zorundadır.

Nominasyon işlemi öğrenciler asil olarak Erasmus+ programından yararlanmaya hak kazandıktan
sonra Erasmus+ Koordinatörlüğü tarafından karşı kuruma e-posta ile yapılır ve aynı e-posta
öğrenciye de eş zamanlı olarak gönderilir.

Nominasyon işlemi sırasında öğrencinin tercih ettiği kuruma yerleşememesi durumunda öğrenciye
uygun başka bir kurum bulma yoluna gidilir. Nominasyon işlemleri sonucunda öğrencinin tercih
ettiği kurumdan herhangi bir nedenden dolayı kabul mektubu alamaması ve bu sebepten dolayı
hareketliliğini başlatamaması Koordinatörlüğümüzün sorumluluğunda değildir.

Seçilen öğrencinin hibe alacağı azami süre davet mektubunda yer alan bir akademik yarıyıl ile
sınırlıdır.

Bir akademik yıl için hibe verilmesi durumu ve hibeli/hibesiz öğrenim hareketliliğini uzatma
taleplerine ilişkin karar öğrencinin talebi ve bütçe imkanları doğrultusunda Erasmus+
Koordinatörlüğünce ve öğrencinin öğrenim gördüğü bölümün görüşü dikkate alınarak verilecektir.

Katılımcı anketi (Participant Report): Teknik sebepler haricinde katılımcı anketini doldurmayan hibe
hesabına esas olan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının %20’si oranında kesinti yapılır.

Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda söz konusu hareketlilik için hibe
ödemesi yapılmaz. Öğrencinin erken dönmesini zorunlu kılacak mücbir sebep belgelendirilmediği
takdirde hareketlilik asgari faaliyet süresi şartına uygun sağlamadığı için geçersiz nedeniyle kabul
edilmemektedir.

Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk nedeniyle; ailevi sebepler, sağlık sebepleri, doğal afet
v.b.) planlanan hareketliliğin erken sonlandırılması gerektiği durumlarda öğrencilerin bu durumlarını
önceden Erasmus+ Ofisi ile iletişime geçerek bildirmeleri gerekmektedir.



Durumun mücbir bir sebepten kaynaklanıp kaynaklanmadığına ilişkin onay, Giresun Üniversitesi
Erasmus+ Koordinatörlüğünce Türkiye Ulusal Ajansı’na sorularak alınacaktır. Durumları mücbir
sebep olarak değerlendirilen öğrencilerin yurtdışında kaldıkları süre karşılığı hibe miktarı
kendilerinde bırakılmak üzere, fazladan ödenen hibenin iadesi istenir.

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş
sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe
ödenmez. Başlangıçta ödenen hibe geri tahsil edilir.

Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan sonra öğrencilik sorumluluklarını yerine getirmemeleri
halinde karşı kurumdan alınan teyit doğrultusunda (derslere devam etmemek ya da sınavlara
girmemek v.b.), durumları Giresun Üniversitesi Erasmus+ Koordinatörlüğünce geçersiz hareketlilik
olarak değerlendirilir.

İlan edilen Öğrenci Hareketliliği Faaliyeti ile ilgili belirtilmeyen diğer tüm hususlar için 2025
Sözleşme Dönemi Uygulama El Kitabında yer alan kurallar geçerlidir.
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